

**Date:** 13/03/2024  
**Our ref:** 01/FOI/24/012255/C

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012255/C**

I write in connection with your request for information dated 04/03/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. *The number of police officers with second jobs in 2024.***
- 2. *The number of police officers with second jobs in 2023.***
- 3. *The number of police officers with second jobs in 2022.***
- 4. *The number of police officers with second jobs in 2021.***
- 5. *The number of police officers with second jobs in 2020.***

**Result of Searches**

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. The number of police officers with second jobs in 2024. **736**
2. The number of police officers with second jobs in 2023. **684**
3. The number of police officers with second jobs in 2022. **408**
4. The number of police officers with second jobs in 2021. **258**
5. The number of police officers with second jobs in 2020. **210**